2023年 5月 26日

各 位

       会 社 名      株 式 会 社 東 京 會 舘

       代表者名       代表取締役社長 渡 辺 訓 章

             （コード：9701、東証スタンダード）

        問合せ先       専務取締役   鈴 木 輝 伯

                （TEL．03－3215－2111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023年 5月 26日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件は 2023年 6月 29日開催予定の第 129回定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定

です。

記

１． 新任予定監査役候補                                                       （下線部は新職）

氏 名 新 役 職 現 役 職

三
み

 毛
け

 兼
かね

 承
つぐ

 監査役（社外監査役）
株式会社三菱UFJ フィナンシャル・

グループ取締役執行役会長（現任）

２． 退任予定監査役

氏 名 新 役 職 現 役 職

畔
くろ

 柳
やなぎ

 信
のぶ

 雄
お

 ― 監査役（社外監査役）

以 上